
Contacto

Teléfono 856201147
Correo Electrónico saecocomgeceu@mde.es

Dirección Postal

Marina Española, 12
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0275/00000999E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2024 a
las 10:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Comandancia General de Ceuta
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTm%2FGun9XNMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Tratamiento archivístico fondos Archivo Intermedio Militar de Ceuta

Servicio de tratamiento archivístico de los fondos del Archivo Intermedio Militar de CeutaDescripción 
Valor estimado del contrato 36.538,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.538,46 EUR.

Clasificación CPV
79560000 - Servicios de archivo.

Plazo de Ejecución
Del 16/09/2024 al 30/11/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad de Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES63

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTm%2FGun9XNMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=UcRVr1wFyACIycEbhxQna4dtpoMJp%2BIg0fpRJ3UH4Sb3PYMMvDZk8t1G7ToW/ang%2BQhHzTu1FvUEN6SGVX8qmKaj/PKHpWck6KugCg1VVW7VTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


LugarApertura SOBRE ÚNICO 0999E

Precio de la oferta más baja 36.538,46 EUR.
Precio de la oferta más alta 36.538,46 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

SERVIJARAMA SA
NIF A80985377
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Santa Leonor 61 1 E
(28037) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 629905965
Correo Electrónico gestion.servijarama@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.538,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.000 EUR.

Motivación

Motivación Presenta la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 26/09/2024
Plazo de Formalización Del 27/09/2024 al 04/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/09/2024 a las 23:59

Otros eventos



Sala de juntas de la SAECOCOMGECEU

Dirección Postal

Marina española, 12
(51002) Ceuta España

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 19/09/2024 a las 23:59 horas
Apertura de la documentación administrativa y
valoración de las ofertas económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO OFERTADO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
TRABAJADORES INDEFINIDOS

: SocialSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vbmlrlyTbKp%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000014255370 |  2024-001019047 | Fri, 27 Sep 2024 10:08:10:973 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135886057746335692705479277836721017424 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vbmlrlyTbKp%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

